

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava žákovských a učitelských školních sprch v 1. patře budovy D

Objekt:

01 - Učitelské sprchy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

11. ZŠ Jiřího z Poděbrad, Jiřího z Poděbrad 3109

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava žákovských a učitelských školních sprch v 1. patře budovy D

Objekt:

01 - Učitelské sprchy

Místo:

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: 11. ZŠ Jiřího z Poděbrad, Jiřího z Poděbrad 3109

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

771 - Podlahy z dlaždic 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava žákovských a učitelských školních sprch v 1. patře budovy D

Objekt:

O1 - Učitelské sprchy

Místo:

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel:

11. ZŠ Jiřího z Poděbrad, Jiřího z Poděbrad 3109

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně VV "v ploše keramického obkladu VV 14,5	m2	14,500		0,00
2	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně VV "v ploše keramického obkladu VV 14,5	m2	14,500		0,00
3	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	14,500		0,00
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů VV 3,6*2	m	7,200		0,00
5	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše VV "učitelské sprchy č. 1, 2 VV 1,1+1,15	m2	2,250		0,00
6	K	632459175	Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	2,250		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m VV 5,0*2	m2	10,000		0,00
8	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2 VV "učitelské sprchy č. 1, 2 VV 1,1+1,15	m2	2,250		0,00
9	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % VV "v ploše stávajícího keramického obkladu VV 7,2+7,3	m2	14,500		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
10	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,491		0,00
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,491		0,00
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,491		0,00
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km VV 1,491*4 *Přepočtené koeficientem množství	t	5,964		0,00
14	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,491		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,811		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
16	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 VV 1+1	kus	2,000		0,00
17	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových DN 70 VV 1+1	kus	2,000		0,00
18	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ VV 1+1	kus	2,000		0,00
19	M	6000041840	Podlahová vpust' 105x105 mm - DN50/75 s nerezovou mřížkou	kus	2,000		0,00
20	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,004		0,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
21	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zázátkování vývodu VV 2+2	kus	4,000		0,00
22	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách VV "odstavení vodovodního potrubí před demontáží baterie VV 2+2	kus	4,000		0,00
23	K	722220900R	Úprava stávajících vodovodních výpusťků pro montáž nových sprchových baterií	kus	4,000		0,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00
24	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur VV "učitelské sprchy č. 2 - demontáž sprch. zástěny VV 1	soubor	1,000		0,00
25	K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky VV "učitelské sprchy č. 1, 2 VV 1+1	soubor	2,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	sprch_dveře	Sprchové dveře do niky s šířkou 90 cm, zlamovací systém, výplň z plastu, rám bílý, výška 185 cm	kus	2,000		0,00
27	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000		0,00
	VV		1+1		2,000		
28	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000		0,00
	VV		1+1		2,000		
29	M	55145537	baterie sprchová nástěnná, vč. sprchového setu (hlavice s hadicí a úchytným systémem)	kus	2,000		0,00
30	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,031		0,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00
31	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,250		0,00
	VV		2,25		2,250		
32	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	3,600		0,00
	VV		1,76+1,84		3,600		
33	M	3750050660	Ukončovací profil hrana 10 mm/2,5 m nerez	m	3,960		0,00
	VV		3,6*1,1		3,960		
34	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,250		0,00
	VV		"učitelské sprchy č. 1, 2				
	VV		1,1+1,15		2,250		
35	K	771574226	Montáž podlah keramických reliéfních lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	2,250		0,00
	VV		"učitelské sprchy č. 1, 2				
	VV		1,1+1,15		2,250		
36	M	5976101R	dlažba keramická slinutá reliéfní do interiéru přes 22 do 25ks/m2 (R11B)	m2	2,475		0,00
	VV		2,25*1,1		2,475		
37	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	2,250		0,00
	VV		2,25		2,250		
38	K	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	2,250		0,00
39	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,250		0,00
40	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,250		0,00
	VV		2,25		2,250		
41	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	10,940		0,00
	VV		"styk obklad/dlažba				
	VV		5,41+5,53		10,940		
42	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	8,000		0,00
	VV		"kolem podlahové vpusti				
	VV		4*2		8,000		
43	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,600		0,00
	VV		4,26+4,34		8,600		
44	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,080		0,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				0,00
45	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,500		0,00
	VV		14,5		14,500		
46	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,500		0,00
	VV		14,5		14,500		
47	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	8,000		0,00
	VV		4,0*2		8,000		
48	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	14,500		0,00
	VV		"učitelské sprchy č. 1, 2				
	VV		7,2+7,3		14,500		
49	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,500		0,00
	VV		"učitelské sprchy č. 1, 2				
	VV		7,2+7,3		14,500		
50	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	15,950		0,00
	VV		14,5*1,1		15,950		
51	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	14,500		0,00
	VV		7,2+7,3		14,500		
52	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	14,500		0,00
53	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	23,000		0,00
	VV		"učitelské sprchy č. 1, 2				
	VV		11,5*2		23,000		
54	K	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	8,000		0,00
	VV		"vnitřní svislé kouty				
	VV		4,0*2		8,000		
55	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000		0,00
	VV		"vodovodní výpustky				
	VV		2*2		4,000		
56	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,334		0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
57	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	2,250		0,00
	VV		"penetrační nátěr podlah před provedením nového potěru				
	VV		2,25		2,250		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
58	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4,000		0,00
	VV		"lokální oprava maleb kolem keramického obkladu stěn				
	VV		2,0*2		4,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
59	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	1,000		0,00